
845 Kamperöds höjd till Kampenhof

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Slutar vid Torp Terminalen.b Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Gäller 10 dec 2023 - 16 juni 2024
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HÅLLPLATSER

Kamperöds höjd0

Kamperöd0

Granhogen1

Rotviks gård2

Rotviksbro3

Rotviksbro östra4

Björkevik4

Tallbacken5

Hagaberg västra5

Lanesund5

Överby6

Överby gård7

Laneberg7

Holma9

Utby10

Torsbergs gård11

Tåbergsvägen12

Hedkärr13

Torp Terminalen16

Källdal*

Frölandsvägen*

Bastiongatan*

Uddevalla central*

Sannes Minne*

Kampenhof*

d
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

000000

010101

020202

030303

040404

050505

060613b06

070713b07

080813b08

090913b09

13b1013b1013b10

111111

121212

131313b13

141414

15151315

13b1613b1616

171713b17

181813b18

191913b19

202020

212121

222222

232323


